

名 称	数 量	単 位	金 額	備 考
直接工事費				CM コメント
機械設備工事	1	式	28,859,530	CK 直接工事費
計			28,859,530	CKK 直接工事費計
共通費				CM コメント
共通仮設費	1	式	1,187,491	KK 共通仮設費
現場管理費	1	式	6,061,384	KG 現場管理費
一般管理費等	1	式	4,841,595	KI 一般管理費等
計			12,090,470	KS 共通費計
				CM コメント
工事価格	1	式	40,950,000	KKK 工事価格
消費税等相当額	1	式	4,095,000	消費税率 10 %
工事費	1	式	45,045,000	KH 工事費

[illegible]

いわき市

[illegible]

機械設備工事(改修)

科目名称	中科目名称	数量	単位	金額	備考
屋外給水設備	総合体育館工区	1	式	80,050	WP
屋外給水設備	市民プール工区	1	式	97,770	WP
屋外給水設備	陸上主競技場メインスタンド工区	1	式	124,160	WP
屋外給水設備	陸上主競技場バックスタンド工区	1	式	81,940	WP
計				383,920	
屋外排水設備	総合体育館工区	1	式	4,670,530	WP
屋外排水設備	市民プール工区	1	式	6,398,000	WP
屋外排水設備	陸上主競技場メインスタンド工区	1	式	5,325,080	WP
屋外排水設備	陸上主競技場バックスタンド工区	1	式	1,084,530	WP
屋外排水設備	陸上補助競技場工区	1	式	3,349,950	WP
屋外排水設備	駐車場工区	1	式	1,340,040	WP
計				22,168,130	
撤去工事	総合体育館工区	1	式	593,600	WP
撤去工事	市民プール工区	1	式	1,014,170	WP
撤去工事	陸上主競技場メインスタンド工区	1	式	976,010	WP
撤去工事	陸上主競技場バックスタンド工区	1	式	370,160	WP
撤去工事	陸上補助競技場工区	1	式	660,580	WP
撤去工事	駐車場工区	1	式	490,540	WP
撤去工事	発生材処分	1	式	2,202,420	WP
計				6,307,480	

[illegible]

いわき市

いわき市

いわき市

機械設備工事(改修)		屋外排水設備		総合体育館工区			
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考	
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 200A	9	m	13,900	125,100	M0-651106 240420A-8	標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 100A	9	m	6,520	58,680	M0-651106 240420A-8	標準
HP-VP接続継手設置	200φ	2	個	16,800	33,600	見積り(材工) 1	
プラスチック樹	樹径300φ 最大排水管径200φ 90Y、45L 塩ビふた、樹底板共 ~2000H	1	組	58,200	58,200	見積り(材工) 2	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 ~500	1	組	8,320	8,320	M0-733261 240420A-8	標準
樹底板	300×300 t30	1	枚	1,750	1,750	見積り(資材) 1	
铸铁製防護ふた加算	標準型 T-8 ふた径 300 蝶番ロック式	1	か所	27,400	27,400	代価表 0001	
保護枠設置	450×450×150	1	か所	4,240	4,240	代価表 0002	
機械はつり(ダンプントカッターによる配管用貫通口)	250mm程度 125mm	1	か所	22,700	22,700	M0-638341 240420A-8	標準
機械はつり(ダンプントカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 125mm	1	か所	13,600	13,600	M0-638341 240420A-8	標準
配管切断(鋼管類)・手間のみ	配管切断 200A 保温無	3	か所	6,510	19,530	M0-641193 240420A-8	標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	22	m3	3,450	75,900	M0-638612 240420A-8	標準
山砂		5	m3	8,240	41,200	M0-638651 240420A-8	協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	17	m3	4,930	83,810	M0-638621 240420A-8	標準
土工機械運搬(バックホウ)	排出ガス対策型 油圧式クローラ型0.13m3	1	往復	52,200	52,200	B0-132716 240420A-8	参考
土留工事	建込簡易鋼矢板 2.0mH	5	m	68,900	344,500	見積り(材工) 3	
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 クラッシュラン 500㎡未満	12	㎡	5,740	68,880	B0-331111 240420A-8	標準
浄化槽最終清掃(総合体育館)	汚泥汲取り、高圧洗浄、洗浄水抜き 取り、消毒含む	167	m3	19,800	3,306,600	見積り(材工) 4	
機械はつり(ダンプントカッターによる配管用貫通口)	250mm程度 100mm	2	か所	19,400	38,800	M0-638341 240420A-8	標準
機械はつり(ダンプントカッターによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	10	か所	15,400	154,000	M0-638341 240420A-8	標準

いわき市

機械設備工事(改修)		屋外排水設備		市民プール工区		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 200A	92	m	13,900	1,278,800	MO-651106 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 75A	7	m	5,090	35,630	MO-651106 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ ST 塩ビふた、樹底板共 1201~1500	1	組	26,100	26,100	代価表 0003
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ ST 塩ビふた、樹底板共 801~1200	2	組	25,000	50,000	代価表 0004
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90L、45L 塩ビふた、樹底板共 801~1200	4	組	25,000	100,000	代価表 0005
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ~600	1	組	8,320	8,320	MO-733261 240420A-8 標準
樹底板	300×300 t30	1	枚	1,750	1,750	見積り(資材) 1
鋳鉄製防護ふた加算	標準型 T-8 ふた径 200 蝶番ロック式	5	組	22,400	112,000	MO-733263 240420A-8 標準
保護枠設置	450×450×150	3	か所	4,240	12,720	代価表 0002
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 200A 保温無	2	か所	5,480	10,960	見積り(材工) 8
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	132	m3	3,450	455,400	MO-638612 240420A-8 標準
山砂		47	m3	8,240	387,280	MO-638651 240420A-8 協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	58	m3	4,930	285,940	MO-638621 240420A-8 標準
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 クラッシュヤシ 500㎡未満	95	㎡	5,740	545,300	BO-331111 240420A-8 標準
浄化槽最終清掃(市民プール)	汚泥汲取り、高圧洗浄、洗浄水抜き 取り、消毒含む	140	m3	19,700	2,758,000	見積り(材工) 9
機械はつり(クレーン・リフターによる配管用貫通口)	250mm程度 100mm	1	か所	19,400	19,400	MO-638341 240420A-8 標準
機械はつり(クレーン・リフターによる配管用貫通口)	200mm程度 100mm	16	か所	15,400	246,400	MO-638341 240420A-8 標準
躯体閉塞	200φ×250L	1	か所	16,400	16,400	見積り(材工) 5
躯体閉塞	100φ×150L	2	か所	13,000	26,000	見積り(材工) 10
躯体閉塞	50φ×150L	2	か所	10,800	21,600	見積り(材工) 11

[illegible]

機械設備工事(改修)		屋外排水設備		陸上主競技場メインスタンド工区		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 200A	50	m	13,900	695,000	MO-651106 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 150A	2	m	10,400	20,800	MO-651106 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 100A	5	m	6,520	32,600	MO-651106 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径300φ 最大排水管径200φ 90Y、45L 塩ビふた、樹底板共 ~2000II	1	組	58,200	58,200	見積り(材工) 2
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90L、45L 塩ビふた、樹底板共 1201~1500	4	組	26,100	104,400	代価表 0006
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた、樹底板共 801~1200	1	組	27,900	27,900	代価表 0007
鉄製防護ふた加算	標準型 T-8 ふた径 300 蝶番ロック式	1	か所	27,400	27,400	代価表 0001
保護枠設置	450×450×150	3	か所	4,240	12,720	代価表 0002
機械はつり(クレーン・リフターによる配管用貫通口)	200mm程度 125mm	1	か所	18,000	18,000	MO-638341 240420A-8 標準
機械はつり(クレーン・リフターによる配管用貫通口)	100~150mm 125mm	1	か所	13,600	13,600	MO-638341 240420A-8 標準
配管切断(H P類)・手間のみ	配管切断 150A 保温無	1	か所	8,950	8,950	見積り(材工) 13
配管切断(H P類)・手間のみ	配管切断 100A 保温無	1	か所	7,830	7,830	見積り(材工) 14
根切り(機械)	バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	82	m3	3,450	282,900	MO-638612 240420A-8 標準
山砂		22	m3	8,240	181,280	MO-638651 240420A-8 協議
埋戻し	機 械 バックホ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	56	m3	4,930	276,080	MO-638621 240420A-8 標準
土留工事	地込簡易鋼矢板 2.0mH	45	m	27,700	1,246,500	見積り(材工) 15
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 クラッシュラン 500㎡未満	8	㎡	5,740	45,920	BO-331111 240420A-8 標準
コンクリート舗装	歩道C-10-10(溶接金網共) 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クラッシュラン	15	㎡	7,900	118,500	BO-331212 240420A-8 協議
浄化槽最終清掃(メインスタンド)	汚泥汲取り、高圧洗浄、洗浄水抜き 取り、消臭含む	108	m3	18,800	2,030,400	見積り(材工) 16
機械はつり(クレーン・リフターによる配管用貫通口)	100~150mm 100mm	3	か所	11,700	35,100	MO-638341 240420A-8 標準

いわき市

機械設備工事(改修)		屋外排水設備		陸上主競技場バックスタンド工区		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 150A	4	m	10,400	41,600	M0-651106 240420A-8 標準
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 100A	3	m	6,520	19,560	M0-651106 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径300φ 最大排水管径150φ ST 塩ビふた、樹底板共 ~2000H	1	組	55,600	55,600	見積り(材工) 12
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90L、45L 塩ビふた、樹底板共 801~1200	1	組	25,000	25,000	代価表 0005
保護枠設置	450×450×150	2	か所	4,240	8,480	代価表 0002
FRP壁穴明	125φ	2	か所	10,800	21,600	見積り(材工) 20
配管切断 (樹脂管類) ・手間のみ	配管切断 150A 保温無	2	か所	7,880	15,760	M0-641194 240420A-8 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	8	m3	3,450	27,600	M0-638612 240420A-8 標準
山砂		2	m3	8,240	16,480	M0-638651 240420A-8 協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	6	m3	4,930	29,580	M0-638621 240420A-8 標準
土留工事	建込簡易鋼矢板 2.0mH	3	m	79,500	238,500	見積り(材工) 21
路盤材敷きならし	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	1	m ²	1,620	1,620	B0-051112 240420A-8 標準
路盤材締固め	厚さ 15cm 特に狭い場所 人力	1	m ²	450	450	B0-051113 240420A-8 標準
インターロッキングブロック 取外し		1	m ²	990	990	代価表 0008
インターロッキングブロック 再取付		1	m ²	3,930	3,930	代価表 0009
コンクリート舗装	歩道C-10-10(溶接金網共) 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生フラッシュラン	1	m ²	7,900	7,900	B0-331212 240420A-8 協議
浄化槽最終清掃 (バックスタンド)	汚泥汲取り、高圧洗浄、洗浄水抜き 取り、消毒含む	42	m3	11,100	466,200	見積り(材工) 22
浄化槽壁穴明	100φ FRP製	7	か所	8,640	60,480	見積り(材工) 23
浄化槽壁閉塞	150φ FRP製	2	か所	21,600	43,200	見積り(材工) 24
計					1,084,530	

機械設備工事(改修)		屋外排水設備		陸上補助競技場工区		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 100A	168	m	6,520	1,095,360	M0-651106 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 1201~1500	1	組	11,300	11,300	M0-733261 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 1201~1500	3	組	11,300	33,900	M0-733261 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 801~1200	5	組	10,300	51,500	M0-733261 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501~800	2	組	9,020	18,040	M0-733261 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501~800	2	組	9,550	19,100	M0-733261 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 ~500	1	組	8,320	8,320	M0-733261 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 ~500	3	組	8,320	24,960	M0-733261 240420A-8 標準
樹底板	300×300 t30	17	枚	1,750	29,750	見積り(材工)1
鋳鉄製防護ふた加算	標準型 T-8 ふた径 200 蝶番ロック式	8	組	22,400	179,200	M0-733263 240420A-8 標準
保護コンクリート設置	(塩ビふたφ200用)	7	個	3,810	26,670	代価表 0010
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	6,170	12,340	M0-641194 240420A-8 標準
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 50A 保温無	2	か所	4,450	8,900	M0-641194 240420A-8 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	112	m3	3,450	386,400	M0-638612 240420A-8 標準
山砂		34	m3	8,240	280,160	M0-638651 240420A-8 協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式クローラ型	78	m3	4,930	384,540	M0-638621 240420A-8 標準
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 クラッシュラン 500㎡未満	26	㎡	5,740	149,240	B0-331111 240420A-8 標準
コンクリート舗装	歩道C-10-10(溶接金網共) 特に狭い場所 人力 路盤材共 再生クラッシュラン	5	㎡	7,900	39,500	B0-331212 240420A-8 協議
インターロッキングブロック取外し		20	㎡	990	19,800	代価表 0008
インターロッキングブロック再取付		20	㎡	3,930	78,600	代価表 0009

[illegible]

機械設備工事(改修)		屋外排水設備		駐車場工区		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
排水・硬質ポリ塩化ビニル管(VU)改修	地中配管 100A	38	m	6,520	247,760	M0-651106 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ ST 塩ビふた付 801~1200	2	組	10,300	20,600	M0-733261 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90L、45L 塩ビふた付 501~800	3	組	9,020	27,060	M0-733261 240420A-8 標準
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径100φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた付 501~800	1	組	9,550	9,550	M0-733261 240420A-8 標準
樹底板	300×300 t30	6	枚	1,750	10,500	見積り(材工) 1
铸铁製防護ふた加算	標準型 T-8 ふた径 200 蝶番ロック式	6	組	22,400	134,400	M0-733263 240420A-8 標準
浄化槽最終清掃(駐車場)	汚泥汲取り、高圧洗浄、洗浄水抜き取り、消毒含む	8	m3	20,800	166,400	見積り(材工) 30
機械はつり(ダイヤモンドカッターによる配管用貫通口)	100~150mm 125mm	1	か所	13,600	13,600	M0-638341 240420A-8 標準
配管切断(樹脂管類)・手間のみ	配管切断 100A 保温無	2	か所	6,170	12,340	M0-641194 240420A-8 標準
根切り(機械)	バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	49	m3	3,450	169,050	M0-638612 240420A-8 標準
山砂		7	m3	8,240	57,680	M0-638651 240420A-8 協議
埋戻し	機 械 バックホウ 0.13m3 排出ガス対策型 油圧式ローラ型	42	m3	4,930	207,060	M0-638621 240420A-8 標準
アスファルト舗装	A-5-15 密粒 クラッシュラン 500㎡未満	46	㎡	5,740	264,040	B0-331111 240420A-8 標準
計					1,340,040	

いわき市

機械設備工事(改修)		撤去工事		市民プール工区		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
荒目スクリーン撤去	SUS製	1	台	32,400	32,400	見積り(材工) 34
換気ユニット撤去	300×300×1000L	1	台	6,480	6,480	見積り(材工) 35
吸気ボックス撤去	400×300×1000L	1	台	8,640	8,640	見積り(材工) 36
計量ユニット撤去	6301 PVC製	1	台	17,300	17,300	見積り(材工) 37
曝気槽接触材撤去	PVC製	13	m3	10,800	140,400	見積り(材工) 38
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレイカ 集積共	1	m3	53,800	53,800	B0-184211 240420A-8 標準
アスファルト舗装撤去	舗装版破砕積込 アスファルト舗装版 厚15cm以下	95	m ²	1,690	160,550	事業単価表 SP210720-0001
舗装版切断	舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	192	m	600	115,200	事業単価表 SP430510-0001
機器類撤去 設備機械工 その他率：有		4	人	34,500	138,000	代価表 0011
配管類撤去 配管工 その他率：有		6	人	34,300	205,800	代価表 0012
電線類撤去 電工 その他率：有		4	人	33,900	135,600	代価表 0013
計					1,014,170	

機械設備工事(改修)		撤去工事		陸上主競技場メインスタンド工区		
名 称	摘 要	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
格子蓋撤去	600×600	1	枚	3,240	3,240	見積り(材工) 39
散水樋撤去	1200L	40	本	2,700	108,000	見積り(材工) 40
濾過碎石撤去		21	m ³	10,300	216,300	見積り(材工) 41
碎石受撤去	1500L	60	本	5,400	324,000	見積り(材工) 42
コンクリート撤去	鉄筋切断共 コンクリートブレーカ 集積共	2	m ³	53,800	107,600	B0-184211 240420A-8 標準
カッター入れ	コンクリート面 厚さ20～30mm	31	m	1,850	57,350	B0-339172 240420A-8 標準
アスファルト舗装撤去	舗装版破碎積込 アスファルト舗装版 厚15cm以下	8	m ²	1,690	13,520	事業単価表 SP210720-0001
舗装版切断	舗装版切断 アスファルト舗装版 15cm以下	15	m	600	9,000	事業単価表 SP430510-0001
機器類撤去 設備機械工 その他率：有		1	人	34,500	34,500	代価表 0011
配管類撤去 配管工 その他率：有		2	人	34,300	68,600	代価表 0012
電線類撤去 電工 その他率：有		1	人	33,900	33,900	代価表 0013
計					976,010	

いわき市

いわき市

[illegible]

機械設備工事(改修)		撤去工事		発生材処分		
名 称	摘 要	数 量	単位	単 価	金 額	備 考
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 無筋コンクリート類 DID区間有り 12.0km以下	9	m3	5,460	49,140	B0-339612 240420A-8 ※参考
建設副産物処理料 金(中間処理)	無筋コンクリート 大三興業㈱ 小名浜事業所	21	t	1,800	37,800	事業単価表
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 アスファルト塊 DID区間有り 7.0km以下	9	m3	3,640	32,760	B0-339612 240420A-8 ※参考
建設副産物処理料 金(中間処理)	アスファルト塊 日本道路㈱ いわき中央アスコン 三沢工場	21	t	2,300	48,300	事業単価表
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 混合がら DID区間有り 17.0km以下	25	m3	6,670	166,750	B0-339612 240420A-8 ※参考
建設副産物処理料 金(中間処理)	混合がら ㈱高崎クリーン	67	t	8,500	569,500	事業単価表
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 金属くず DID区間有り 17.0km以下	5	m3	2,310	11,550	B0-339612 240420A-8 ※参考
建設副産物処理料 金(中間処理)	金属くず ㈱鷲研り大剣環境センター	4	t	8,000	32,000	事業単価表
とりこわし 発生材運搬	ダンプトラック 4t積級 廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ DID区間有り 17.0km以下	22	m3	2,310	50,820	B0-339612 240420A-8 ※参考
建設副産物処理料 金(中間処理)	廃ﾌﾞﾗｽﾁｯｸ ㈱高崎クリーン	22	m3	12,000	264,000	事業単価表
建設発生土運搬	ダンプトラック 4t積級 バックホウ0.28m3 土砂 DID区間有り 17.0km以下	148	m3	5,250	777,000	B0-132623 240420A-8 標準
建設発生土処理費	赤井石材(株)	148	m3	1,100	162,800	事業単価表
計					2,202,420	

[illegible]

[illegible]

[illegible]

[illegible]

いわき市

[illegible]

いわき市

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ ST 塩ビふた、樹底板共 1201～1500	組	1			26,100		代価表 0003 建共M127	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ ST	個	1	1	13,400	13,400		見積り(資材) 2	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用	呼び径200用 ワンタッチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,520	1,520		刊行物 2	
樹底板	300×300 t30	枚	1	1	1,750	1,750		見積り(資材) 1	
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.29	1	2,137.5	2,757.38		M0-611140 240420A-8 材料	
雑材料		式	0.1	1	19,427.38	1,942.74		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.14	1	27,195	3,807.3	○	B0-911162 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.24	3,807.3	913.75			
計						26,091.17			
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ ST 塩ビふた、樹底板共 801～1200	組	1			25,000		代価表 0004 建共M127	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ ST	個	1	1	13,400	13,400		見積り(資材) 2	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用	呼び径200用 ワンタッチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,520	1,520		刊行物 2	
樹底板	300×300 t30	枚	1	1	1,750	1,750		見積り(資材) 1	
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.99	1	2,137.5	2,116.13		M0-611140 240420A-8 材料	
雑材料		式	0.1	1	18,786.13	1,878.61		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35	○	B0-911162 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.24	3,535.35	848.48			
計						25,048.57			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90L、45L 塩ビふた、樹底板共 801～1200	組	1			25,000		代価表 0005 建共M127	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90L、45L	個	1	1	13,400	13,400		見積り(資材) 3	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用	呼び径200用 ワタツチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,520	1,520		刊行物 2	
樹底板	300×300 t30	枚	1	1	1,750	1,750		見積り(資材) 1	
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.99	1	2,137.5	2,116.13		M0-611140 240420A-8 材料	
雑材料		式	0.1	1	18,786.13	1,878.61		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35	○	B0-911162 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.24	3,535.35	848.48			
計						25,048.57			
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90L、45L 塩ビふた、樹底板共 1201～1500	組	1			26,100		代価表 0006 建共M127	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90L、45L	個	1	1	13,400	13,400		見積り(資材) 3	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用	呼び径200用 ワタツチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,520	1,520		刊行物 2	
樹底板	300×300 t30	枚	1	1	1,750	1,750		見積り(資材) 1	
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	1.29	1	2,137.5	2,757.38		M0-611140 240420A-8 材料	
雑材料		式	0.1	1	19,427.38	1,942.74		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.14	1	27,195	3,807.3	○	B0-911162 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.24	3,807.3	913.75			
計						26,091.17			

いわき市

○は「その他」の率対象

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	率対象	備 考	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90Y、45Y、45YS 塩ビふた、樹底板共 801～1200	組	1			27,900		代価表 0007 建共M127	
プラスチック樹	樹径200φ 最大排水管径200φ 90Y、45Y、45YS	個	1	1	16,000	16,000		見積り(資材) 4	
硬質塩化ビニル製 ふた/塩ビ樹用	呼び径200用 ワンタッチ密閉蓋 ライト色 差し口形	個	1	1	1,520	1,520		刊行物 2	
樹底板	300×300 t30	枚	1	1	1,750	1,750		見積り(資材) 1	
リサイクル硬質ポリ塩化 ビニル三層管 (RS-VU)	200A	m	0.99	1	2,137.5	2,116.13		MO-611140 240420A-8 材料	
雑材料		式	0.1	1	21,386.13	2,138.61		(見積り・刊行物等)	
配管工		人	0.13	1	27,195	3,535.35		B0-911162 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.24	3,535.35	848.48			
計						27,908.57			
インターロッキングブロック 取外し		m ²	1			990		代価表 0008 協参30	
世話役		人	0.01 ×0.3	1	30,660	91.98		B0-911116 240420A-8 参資	
普通作業員		人	0.05 ×0.3	1	23,100	346.5		B0-911112 240420A-8 参資	
ブロック工		人	0.04 ×0.3	1	30,660	367.92		B0-911153 240420A-8 参資	
その他		式	1	0.23	806.4	185.47			
計						991.87			

その他									
名 称	摘 要	単位	数 量	乗 率	単 価	金 額	串対象	備 考	
インターロッキングブロック 再取付		m ²	1			3,930		代価表 0009 協参30	
クラッシュラン	厚さ10cm 歩道用 再生材	m ²	1	1	244	244		B0-331191 240420A-8	標準
路盤材締固め	厚さ 10cm 特に狭い場所 人力	m ²	1	1	380.22	380.22		B0-051113 240420A-8	標準
世話役		人	0.01	1	30,660	306.6	○	B0-911116 240420A-8	参資
普通作業員		人	0.05	1	23,100	1,155	○	B0-911112 240420A-8	参資
ブロック工		人	0.04	1	30,660	1,226.4	○	B0-911153 240420A-8	参資
その他		式	1	0.23	2,688	618.24			
計						3,930.46			
保護コンクリート 設置	(塩ビふたφ200用)	個	1			3,810		代価表 0010	
型枠	樹類	m ²	0.27	1	9,523.39	2,571.32		M0-638761 240420A-8	標準
型枠運搬費	4t車 30km程度 往復	m ²	0.27	1	345.05	93.16		B0-434421 240420A-8	市場
砂利地業	クラッシュラン(再生)	m ³	0.03	1	8,021.2	240.64		M0-638641 240420A-8	標準
コンクリート U (いわき1)	生コン人力打設 樹用	m ³	0.02	1	40,485.62	809.71		M1-200128 240420A-8	独自
床コンクリート直均し 仕上げ	金ごて 直均し仕上げ	m ²	0.13	1	728	94.64		B0-536213 240420A-8	市場
計						3,809.47			

その他

[illegible]

いわき市

○は「その他」の率対象